

# Krajský soud v Hradci Králové

## správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

**NAŠE ZNAČKA:** Si 219/2024  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Martin Kos  
**DATUM:** 7. 3. 2024

### Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

zdejšímu soudu byla doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí:

- 1) Spisových značek řízení zahájených a projednávaných od 1. 1. 2019 do dne podání žádosti před zdejším soudem, jejichž předmětem je nebo bylo plnění z titulu ručení převodce závodu ve smyslu § 2177 o. z. (dále jen „Řízení“).*
- 2) Čísel jednacích rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé.*
- 3) Anonymizovaných rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé.*

Po provedené lustraci v evidenčních systémech a osobních dotazech bylo zjištěno, že žádné řízení vyhovující Vámi uvedeným parametrům zdejší soud v období od 1. 1. 2019 do dne podání žádosti nevedl.

Mgr. Martin Kos v. r.  
asistent předsedy soudu